żadnych produktów nie nabywał z majątków moich, bez wyraźnego, szczegółowego, już po dacie niniejszego ogłoszenia, wydać się mogącego upoważnienia przezemnie, lub wyżej rzeczonymą moją żoną, — gdyż dający cokolwiek żadnego wynagrodzenia, a nabywca, przedmiotu nie otrzyma edemnie. — Warszawa, dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1877 roku. — **August Zawisza.**
1-1 — 20416 —

NAUCZYCIELKA

wyższa, mówiąca po francuzku bardzo dobrze, posiadająca muzykę, poszukuje lekcji tych przedmiotów, jako też i klasycznych na godziny, lub miejsca na wies. Marszałkowska Nr 69, mieszkania 10. — 20432-1-2 —

Uczniowie Szkół

starych** węgierskich i innych, a zarazem **miodów**, po niższych cenach, według specyfikacji, która może być przejrzaną w Kancelarji Banku Polskiego, a w dniach sprzedaży na miejscu.

Kupujący winien uiścić natychmiast cały postąpony szacunek i zabrać kupione przez siebie wino.

Warszawa, dnia 25 Października (6 Listopada) 1877 r.

Prezes Banku Polskiego, **F. Baumgarten.**

6—8 — 18873 —

Naczelnik Kancelarji, **A. Rajzacher,**

OGŁOSZENIE.

SZWAJCARSKO-ALPEJSKA ROŚLINA

Tysiące osób piękność swych włosów zawdzięcza jedynie sprzedawanej za granicą roślinie Chiniao-glicerynowej pomadzie, z szwajcarskiej alpejskiej rośliny wyrabianej, służącej do wzmacniania i porostu włosów.